ת"פ 30186-10-15 מדינת ישראל נ' ש
כבוד השופט אביב שרון לפני

מדינת ישראל - שלוחת תביעות כפר-סבא המאשימה

ע"י ב"כ עו"ד אנה גורלניק

נ ג ד

ד ש הנאשם

ע"י ב"כ עו"ד אורן שפקמן

גזר דין

העונשין, לחוק 192 לסעיף בניגוד איומים, של בעבירה הודאתו על-פי הורשע ,1960 יליד הנאשם, .1
תשל"ז-1977. על פי עובדות כתב האישום ביום 5.10.15 בשעה 18:00, עת שהתה המתלוננת - הנשואה לנאשם - יחד
"אני אחתוך לך את הפנים ואשפוך עם בתה ונכדתם בגן שעשועים בכפר-סבא, איים עליה הנאשם בכך שאמר לה

עלייך חומצה בפנים ואני ארצח אותך" - כל זאת בשל העובדה ששלחה לו מסרון בו כתבה שאינו מכבד אותה.

2.

והנאשם יישא יתרת עונשו בכליאה ממשית.

ב. 7 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים מהיום והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור עבירה בה הורשע או
כל עבירת אלימות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי מרכז בתוך 45 יום.

ניתן היום, כ"ח תשרי תשע"ח, 18 אוקטובר 2017, במעמד ב"כ המאשימה עו"ד, הנאשם ובא-כוחו.